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Jeszcze w maju ogłaszano wstępne

założenia Programu Mosty Plus i lokalizację pierwszej inwestycji na Sanie.

Tymczasem właśnie podpisana została umowa na opracowanie zarówno jej projektu

koncepcyjnego, jak i na uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

 

Chodzi o zadanie pn.: „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 865 Jarosław

– Oleszyce – Cieszanów – Bełżec wraz z budową mostu na rzece San oraz budową i

przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych

w m. Jarosław”. Koncepcja ma być gotowa do połowy marca 2019 r, a jej koszt to

prawie 326 tys. zł.

Opracowanie ma określić zakres rzeczowy i finansowy realizacji inwestycji, w tym

określenie uwarunkowań środowiskowych i geologiczno-inżynierskich dla ustalenia

geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych, szczegółowe

ustalenie podstawowych parametrów dróg, konstrukcji obiektów inżynierskich

zakresu budowy i przebudowy urządzeń infrastruktury technicznej oraz obiektów

budowlanych ze wskazaniem ostatecznych granic inwestycji, a także kosztów

przedsięwzięcia. Zakresem objęta będzie w szczególności budowa nowego odcinka

drogi wojewódzkiej nr 865 od drogi krajowej nr 94 (obwodnica Jarosławia) w

kierunku m. Makowisko z ominięciem Koniaczowa oraz budowa skrzyżowań/węzłów

wraz z rozwiązaniami zapewniającymi prawidłowe warunki ruchu pieszych i

rowerzystów (w tym dojścia do przystanków komunikacji zbiorowej i autobusowej)

oraz budowa mostu na Sanie wraz z wszelką niezbędną infrastrukturą.

Sama budowa mostu ma być dofinansowana z ogłoszonego w maju rządowego

Programu Mosty Plus. O tym, że jedna z pierwszych inwestycji programu powstanie

na Sanie koło Jarosławia zapowiedział na jarosławskim rynku minister Inwestycji i

Rozwoju Jerzy Kwieciński. Z programem duże nadzieje wiążą władze województwa

podkarpackiego.

- Most na Sanie jest bardzo potrzebny w tym miejscu, dlatego staramy się aby
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możliwie sprawnie prowadzić proces inwestycyjny, który przy tego typu

inwestycjach jest skomplikowany. Cieszę się, że to właśnie na Podkarpaciu rusza

program Mosty Plus. Będziemy chcieli, aby w jego ramach jeszcze powstały kolejne

inwestycje – podsumował marszałek Władysław Ortyl.

Źródło: Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego
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